

Palle W. Hansen, Aalborg A/S

Thorndahlsvej 8, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 15 21 34 85

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2021.

Stig Ejler Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal og nøgletal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Pengestrømsopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Palle W. Hansen, Aalborg A/S Thorndahlsvej 8 9200 Aalborg SV |
| | Telefon: 98180266 |
| | CVR-nr.: 15 21 34 85 |
| | Stiftet: 1. april 1991 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Jørgen Guldbæk Pedersen, Formand Mads Guldbæk Jensen Karen Bock Stig Ejler Jensen |
| Direktion | Mads Guldbæk Jensen |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelser | Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby |
| Modervirksomhed | PWH Ejendomme A/S |

Hovedtal og nøgletal

| | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 | 2016/17 |
|--|---------|---------|---------|---------|---------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 10.989 | 12.196 | 12.298 | 14.423 | 14.527 |
| Resultat af primær drift | 1.153 | 1.207 | 1.501 | 2.748 | 2.509 |
| Finansielle poster, netto | 237 | 171 | 188 | 209 | 123 |
| Årets resultat | 1.083 | 1.073 | 1.313 | 2.303 | 2.048 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 27.873 | 28.241 | 26.658 | 26.008 | 25.834 |
| Egenkapital | 22.745 | 21.662 | 20.590 | 19.277 | 16.974 |
| Pengestrømme: | | | | | |
| Driftsaktivitet | -2.899 | -4.075 | -8 | 383 | -1.566 |
| Investeringsaktivitet | -382 | -217 | 0 | -710 | -878 |
| Finansieringsaktivitet | -737 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Pengestrømme i alt | -4.019 | -4.292 | -8 | -327 | -2.444 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 23 | 26 | 24 | 28 | 30 |
| Nøgletal i %: | | | | | |
| Soliditetsgrad | 81,6 | 76,7 | 77,2 | 74,1 | 65,7 |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Selskabet har i 2018/19 tilpasset regnskabspraksis vedrørende indregning af visse omkostningsarter vedrørende personaleomkostninger. Praksisændringen er ikke tilpasset ovenstående sammenligningstal for 2016/17 - 2015/16 da ændringen kun påvirker de gengivne hoved-nøgletal i mindre grad.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter drift af tømrerforretning samt byggeprojekter i svåel hoved- som underentreprise.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11,0 mio. kr. mod 12,2 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1,1 mio. kr. mod 1,1 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 10.988.566 | 12.196 |
| 1 Personaleomkostninger | -9.433.714 | -10.479 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -401.859 | -510 |
| Driftsresultat | 1.152.993 | 1.207 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 277.500 | 229 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -40.230 | -58 |
| Resultat før skat | 1.390.263 | 1.378 |
| Skat af årets resultat | -307.312 | -305 |
| Årets resultat | 1.082.951 | 1.073 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.082.951 | 1.073 |
| Disponeret i alt | 1.082.951 | 1.073 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.358.335 | 1.377 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.358.335</u> | <u>1.377</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.358.335</u> | <u>1.377</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 6.000 | 6 |
| Varebeholdninger i alt | <u>6.000</u> | <u>6</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.552.922 | 5.994 |
| 2 Igangværende arbejder for fremmed regning | 2.621.131 | 2.206 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 16.134.998 | 12.181 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 28.334 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 83.053 | 362 |
| Periodeafgrænsningsposter | 29.999 | 38 |
| Tilgodehavender i alt | <u>24.450.437</u> | <u>20.781</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.058.112</u> | <u>6.077</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>26.514.549</u> | <u>26.864</u> |
| Aktiver i alt | <u>27.872.884</u> | <u>28.241</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2021 | 2020 |
|---|-------------------|---------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| Øvrige reserver | 4.000.000 | 4.000 |
| Overført resultat | 18.245.282 | 17.162 |
| Egenkapital i alt | 22.745.282 | 21.662 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 977.332 | 642 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 977.332 | 642 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 263.380 | 1.001 |
| 2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 813.067 | 172 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 874.511 | 2.128 |
| Selskabsskat | 0 | 188 |
| Anden gæld | 2.199.312 | 2.448 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.150.270 | 5.937 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.150.270 | 5.937 |
| Passiver i alt | 27.872.884 | 28.241 |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |
| 7 Nærtstående parter | | |

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

| | 2020/21 kr. | 2019/20 t.kr. |
|--|--------------------------|----------------------|
| Årets resultat | 1.082.951 | 1.073 |
| Reguleringer | 471.901 | 644 |
| Ændring i driftskapital | <u>-4.503.901</u> | <u>-5.478</u> |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | -2.949.049 | -3.761 |
| Renteindbetalinger og lignende | 277.501 | 229 |
| Renteudbetalinger og lignende | <u>-40.230</u> | <u>-58</u> |
| Pengestrøm fra ordinær drift | -2.711.778 | -3.590 |
| Betalt selskabsskat | <u>-187.572</u> | <u>-485</u> |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | <u>-2.899.350</u> | <u>-4.075</u> |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -382.000 | -311 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>94</u> |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | <u>-382.000</u> | <u>-217</u> |
| Optagelse af leasinggæld | 365.000 | 0 |
| Afdrag på leasinggæld | -101.620 | 0 |
| Indbetaling af feriepenge | <u>-1.000.785</u> | <u>0</u> |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | <u>-737.405</u> | <u>0</u> |
| Ændring i likvider | -4.018.755 | -4.292 |
| Likvider 1. oktober 2020 | <u>6.076.867</u> | <u>10.369</u> |
| Likvider 30. september 2021 | <u>2.058.112</u> | <u>6.077</u> |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | <u>2.058.112</u> | <u>6.077</u> |
| Likvider 30. september 2021 | <u>2.058.112</u> | <u>6.077</u> |

Noter

| | 2020/21 kr. | 2019/20 t.kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 8.144.978 | 8.862 |
| Pensioner | 1.102.969 | 1.400 |
| Andre omkostninger til social sikring | 185.767 | 217 |
| | 9.433.714 | 10.479 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 23 | 26 |
| | | |
| 2. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 46.388.407 | 29.872 |
| Modtagne acotobetalinger | -44.580.343 | -27.838 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 1.808.064 | 2.034 |
| | | |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 2.621.131 | 2.206 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) | -813.067 | -172 |
| | 1.808.064 | 2.034 |
| | | |
| 3. Leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser i alt | 263.380 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -263.380 | 0 |
| | 0 | 0 |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| | | |
| 4. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 0 | 1.001 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | -1.001 |
| Anden gæld i alt | 0 | 0 |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den kvartalsvise leje er t.kr. 112.

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået en operationel leasingaftale med en restløbetid på 18 måneder. Den månedlige leasingafgift udgør kr. 639 ekskl. moms, hvilket svarer til en restleasingforpligtelse på kr. 11.502.

Leasinggiver har ejendomsforbehold i de leasede aktiver jf. de finansielle leasingkontrakter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PWH Ejendomme A/S, CVR-nr. 89496519, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

PWH Ejendomme A/S, Thorndalsvej 8, 9200 Aalborg SV.

Palle W. Hansen A/S indgår i koncernregnskabet for PWH Ejendomme A/S. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.
